このことについて、下記のとおり内示会（記者発表）を実施します。

　１．日　時　　2月20日（火）　午後2時～

　２．場　所　　笠間市役所本所 2階 庁議室（笠間市中央3-2-1）

　３．出席予定者
　　　　　　　　　・市長
　　　　　　　　　・副市長
　　　　　　　　　・教育長
　　　　　　　　　・市長公室長
　　　　　　　　　・政策企画部長
　　　　　　　　　・総務部長
　　　　　　　　　・財政課長　　　　　ほか

　4．内　容　　令和6年度当初予算の概要説明、質疑応答

笠間市役所
令和6年2月6日（火）

情報提供資料

この件に関するお問い合わせ
笠間市役所 総務部 財政課　担当：橋本

電話番号：0296-77-1101（内線212）　ファックス番号：0296-78-0612

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

令和６年度笠間市予算の内示会を開催します